CISTRI – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macrorregião do Triângulo do Norte
Av. Marcos de Freitas Costas nº 626– Osvaldo Rezende | CEP: 38400-328 Uberlândia - MG

E-mail: cistri.udi@saude.mg.gov.br  - Site: www.cistri.saude.mg.gov.br  - Telefone (34)2589-1710 - CNPJ: 19.455.924/0001-00

1

EDITAL Nº 001/2024 -PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO
NORTE–CISTRI

DECISÃO SOBRE A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO – ANÁLISE CURRICULAR

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, no uso de suas
atribuições, no inc. III do art. 21 do Estatuto, torna público o resultado da Interposição de
Recursos referente ao Edital –001/2024.

Inscrição Candidato Decisão sobre recurso
interposto

TEE0124036

Ana Paula Da Silva Ribeiro

INDEFERIDO

TEE0124043

Fabyola Cristina De Morais Souza

DEFERIDO PARCIALMENTE

TEE0124108

Juliana Araujo Alvarenga

INDEFERIDO

TEE0124038

Reilla Valeria Gomes Costa

INDEFERIDO

TEE0124007

Viviane Moreira Elias

DEFERIDO PARCIALMENTE

CON0124018

Danilo Ribeiro De Sousa

INDEFERIDO

CON0124020

Iquero Henrique Nascimento
Costa

INDEFERIDO

CON0124001

Michael Borges Calixto

INDEFERIDO

PSI0124005

Emiliano Teixeira Martins

DEFERIDO

AUX0124002

Maria Ivanete Da Silva Borges

INDEFERIDO

AUX0124011

Marcelo Augusto Borges Vieira E
Souza

INDEFERIDO

Quaisquer esclarecimentos sobre o teor da decisão poderão ser solicitados através do e-mail
seletivo2024.cistri@gmail.com

                                                                                                    Uberlândia, 25 de novembro de 2024.

CLEIDIMAR ZANOTTO
PRESIDENTE DO CISTRI

mailto:cistri.udi@saude.mg.gov.br
http://www.cistri.saude.mg.gov.br/
mailto:seletivo2024.cistri@gmail.com